VITANDOS

- 1 d.2, q.4-0444 2
d.2, q.4-0444 esse vitandos ut haereticos.

VITII

- 1 d.2, q.3-0502 7
d.2, q.3-0502 intrinsece sequitur ex ratione virtutis et vitii, id non habet rationem praemii

VITIIS

- 1 d.2, q.3-0527 7
d.2, q.3-0527 e corpore exeuntium, nam qui se vitiis humanis contaminarunt, et se

VITIOSUS

- 1 d.1, q.2-0037 14
d.1, q.2-0037 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus

VITIUM

- 1 d.2, q.3-0505 11
d.2, q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,

VIVAMUS

- 1 d.2, q.3-0813 9
d.2, q.3-0813 sentiat; sed ait curandum esse, ut ea vita vivamus quae est secundum

VIVAS

- 1 d.1, q.1-0036 2
d.1, q.1-0036 fluentes, vivas, quasi per metaphoram.

VIVAT

- 1 d.2, q.1-0003 5
d.2, q.1-0003 res habens illam vere vivat.

VIVENDI

- 1 d.1-0038 1
d.1-0038 vivendi, sentiendi, locomovendi, et intelligendi.
- 2 d.1, q.4-0014 4
d.1, q.4-0014 illa est principium vivendi, sentiendi et intelligendi.
- 3 d.1, q.4-0167 8
d.1, q.4-0167 hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra *
- 4 d.1, q.4-0168 7
d.1, q.4-0168 principium sentiendi et intelligendi, sumit ergo "vivendi" pro "vegetandi",
- 5 d.2, q.6-0385 2
d.2, q.6-0385 modum vivendi, quia numquam separatur a sensitivo. Omne enim *

VIVENS

- 1 Prooemium-0029 6
Prooemium-0029 scientiae. Unde obiectum illius erit vivens seu ens naturale animatum.
- 2 Prooemium-0058 1
Prooemium-0058 vivens est obiectum scibile comprehensum sub obiecto totius *
- 3 Prooemium-0062 2
Prooemium-0062 est vivens, anima vero quasi primarium obiectum.
- 4 Prooemium-0187 6
Prooemium-0187 dictarum, dicitur et est proprie vivens.
- 5 Prooemium-0205 10
Prooemium-0205 Physicae et obiectum illius cognitionis. Et ideo cum dicimus vivens
- 6 d.1, q.1-0039 8
d.1, q.1-0039 vivunt. Docet enim experientia quod animal antea vivens, sentiens, et
- 7 d.1, q.1-0129 8
d.1, q.1-0129 substantialia perfectissima; anima autem est id quo vivens in esse animati
- 8 d.1, q.1-0148 9
d.1, q.1-0148 debeantur ex natura sua operationes vitae, erit quidem vivens, non
- 9 d.1, q.1-0152 8
d.1, q.1-0152 Aliter demonstratur conclusio, nam anima est quo vivens
- 10 d.1, q.1-0155 1
d.1, q.1-0155 vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens
- 11 d.1, q.1-0155 10
d.1, q.1-0155 vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens
- 12 d.1, q.1-0171 1
d.1, q.1-0171 vivens est per se una substantia integra essentialiter differens a *

- 13 d.1, q.2-0182 9
d.1, q.2-0182 tamen a multis operationibus cessare potest, ut quando vivens pervenit
- 14 d.1, q.3-0163 1
d.1, q.3-0163 vivens per animam constitutum. Et "corpus organicum" isto modo
- 15 d.1, q.3-0179 8
d.1, q.3-0179 secundo modo corpus organicum est idem quod vivens, quod
- 16 d.1, q.4-0140 2
d.1, q.4-0140 suppositum vivens, cui tamquam agenti tribuitur operatio; et tale *
- 17 d.1, q.4-0152 4
d.1, q.4-0152 primum per quod vivens omnes potentias requirit, et per eas operatur
- 18 d.1, q.4-0234 5
d.1, q.4-0234 suarum, sed ut constituat vivens ipsum in completa essentia. Quod
- 19 d.1, q.4-0242 4
d.1, q.4-0242 animae. Componitur enim vivens ex anima secundum id quod est illi
- 20 d.2, q.1-0117 1
d.2, q.1-0117 vivens et sentiens requirit corpus organicum mixtum ex quattuor *
- 21 d.2, q.1-0120 5
d.2, q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad
- 22 d.2, q.1-0208 11
d.2, q.1-0208 Aristoteles ait, 1 De Generatione, et hic, cap 4, quod vivens *
- 23 d.2, q.1-0214 3
d.2, q.1-0214 Explicatur, nam vivens augetur et tamdiu cessat ab *
- 24 d.2, q.4-0004 9
d.2, q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum
- 25 d.2, q.4-0177 3
d.2, q.4-0177 aut erit vivens nec se movens. quia illa substantia angelica est extrinseca
- 26 d.2, q.5-0030 6
d.2, q.5-0030 non est formaliter animal, neque vivens. Constituuntur enim haec per
- 27 d.2, q.6-0017 11
d.2, q.6-0017 idem esse quod aliae. Est enim homo essentialiter animal et vivens;
- 28 d.2, q.6-0163 3
d.2, q.6-0163 constituuntur, nempe vivens sive vegetativum, animal, et homo. Nam
- 29 d.2, q.6-0164 1
d.2, q.6-0164 vivens constituitur per animam vegetativam, animal per sensitivam, homo
- 30 d.2, q.6-0165 5
d.2, q.6-0165 per rationalem. Est enim "vivens" praedicatum commune plantis et
- 31 d.2, q.6-0168 4
d.2, q.6-0168 ex sensitiva, et vivens ex vegetativa.

32 d.2, q.6-0169 5
d.2, q.6-0169 Id etiam patet, nam "vivens" significat illum primum gradum

33 d.2, q.6-0174 10
d.2, q.6-0174 quod per illam constituitur est commune; illud autem est vivens ut sic,

34 d.2, q.6-0185 7
d.2, q.6-0185 Item, quia cum homo essentialiter sit vivens, animal, et

35 d.2, q.6-0303 10
d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in *

VIVENTE

1 Prooemium-0551 2
Prooemium-0551 motore vivente. Respondet: Ut sic ad libros De Anima pertinere,

2 d.1, q.1-0059 7
d.1, q.1-0059 hominis. Et ita vita distinguitur a vivente, sicut natura a supposito. Et

3 d.1, q.4-0205 6
d.1, q.4-0205 principium operandi, ut patet in vivente quod actu non operatur.

4 d.1, q.4-0313 2
d.1, q.4-0313 composito vivente, ut in homine, non ideo habet talem essentiam, quia

5 d.1, q.4-0362 1
d.1, q.4-0362 vivente habere rationem triplicis causae, nempe formalis, inquantum dat

6 d.2, q.1-0188 9
d.2, q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere

VIVENTEM

1 d.2, q.1-0054 3
d.2, q.1-0054 in animam viventem."

2 d.2, q.1-0056 8
d.2, q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae

3 d.2, q.4-0399 3
d.2, q.4-0399 in animam viventem." Quae verba sancti omnes explicant de anima

4 d.2, q.5-0075 1
d.2, q.5-0075 viventem", ubi per "spiraculum" intelligitur "rationalis anima", et per illud

VIVENTES

1 d.1, q.1-0033 9
d.1, q.1-0033 Physicorum. Res ergo illae quae sese movere possunt viventes dicuntur;

2 d.1, q.1-0034 4
d.1, q.1-0034 illae vero non viventes, quae omni vi se movendi carent. Unde *

3 d.2, q.1-0024 8
d.2, q.1-0024 specifica, sed etiam gradualis. Transcendunt enim res viventes, et gradum

VIVENTI

- 1 Prooemium-0206 7
Prooemium-0206 esse obiectum huius scientiae, intelligimus de viventi materiali, quod est

VIVENTIA

- 1 Prooemium-0167 3
Prooemium-0167 per naturam, viventia vero per animam, quae natura non est. *
- 2 Prooemium-0195 3
Prooemium-0195 Quare haec viventia ut talia sunt, sunt propria entia naturalia,
- 3 Prooemium-0535 3
Prooemium-0535 De Caelo viventia inter omnia entia naturalia esse in supremo gradu;
- 4 d.1, q.1-0026 7
d.1, q.1-0026 1 Nullus est enim hominum qui viventia a non viventibus
- 5 d.1, q.1-0031 5
d.1, q.1-0031 antiqui, ut Aristoteles refert, viventia per sensum et motum a non
- 6 d.1, q.2-0258 2
d.1, q.2-0258 quas viventia possunt habere intra se, e quibus sese possunt perficere.
- 7 d.1, q.4-0078 1
d.1, q.4-0078 viventia et non viventia, dicit corpora viventia esse substantias compositas,
- 8 d.1, q.4-0078 4
d.1, q.4-0078 viventia et non viventia, dicit corpora viventia esse substantias compositas,
- 9 d.1, q.4-0078 7
d.1, q.4-0078 viventia et non viventia, dicit corpora viventia esse substantias compositas,
- 10 d.2-0014 9
d.2-0014 et maxime communis vis et potentia qua cuncta viventia vivunt.
- 11 d.2, q.1-0106 5
d.2, q.1-0106 inductione est clara, nam viventia omnia vel sunt plantae, vel *
- 12 d.2, q.3-0320 4
d.2, q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas
- 13 d.2, q.4-0316 4
d.2, q.4-0316 cap 2 inter viventia numerat intellectivum, et concludit animam
- 14 d.2, q.6-0162 5
d.2, q.6-0162 Explicatur hoc per ipsa viventia quae per has animas
- 15 d.2, q.6-0170 3
d.2, q.6-0170 in quo viventia superant non viventia; hic autem gradus est *
- 16 d.2, q.6-0170 6
d.2, q.6-0170 in quo viventia superant non viventia; hic autem gradus est *
- 17 d.2, q.6-0182 6
d.2, q.6-0182 ipsis animabus, quia cum illa viventia constituentur physice per ipsas

18 d.2, q.6-0316 7
d.2, q.6-0316 quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus

VIVENTIBUS

- 1 Prooemium-0041 8
Prooemium-0041 Mixtis, in hoc libro incipit agere de viventibus, quam materiam *
- 2 Prooemium-0045 11
Prooemium-0045 cap 16, ex quibus integratur una scientia in genere de viventibus, cuius
- 3 Prooemium-0057 7
Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia
- 4 Prooemium-0107 1
Prooemium-0107 viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter
- 5 Prooemium-0109 1
Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi
- 6 Prooemium-0146 3
Prooemium-0146 alia de viventibus et vegetalibus, alia de sentientibus, alia de homine.
- 7 Prooemium-0159 5
Prooemium-0159 10 Utrum scientia de viventibus pertineat ad physicum. Dubitatur
- 8 Prooemium-0160 9
Prooemium-0160 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non
- 9 Prooemium-0190 10
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus
- 10 Prooemium-0204 3
Prooemium-0204 De secundis viventibus est certum transcendere gradum *
- 11 Prooemium-0655 6
Prooemium-0655 apparet ista compositio sicut in viventibus.
- 12 d.1-0041 4
d.1-0041 distinguuntur in ipsis viventibus, nam sicut in plantis quaelibet pars habet animam
- 13 d.1, q.1-0026 10
d.1, q.1-0026 1 Nullus est enim hominum qui viventia a non viventibus
- 14 d.1, q.1-0032 1
d.1, q.1-0032 viventibus distinguebant: Plato in Phaedone, Aristoteles, 8 *
- 15 d.1, q.1-0162 6
d.1, q.1-0162 forma substantialis; sed anima in viventibus est primum principium *
- 16 d.1, q.1-0172 3
d.1, q.1-0172 substantiis non viventibus, et transcendens substantias earum; ergo constituitur
- 17 d.1, q.4-0017 3
d.1, q.4-0017 vitae in viventibus esse illud animal mobile quod caelum, stellas et
- 18 d.2-0012 7
d.2-0012 Secunda conclusio: Vivere ab hoc principio viventibus

- 19 d.2, q.1-0023 5
d.2, q.1-0023 differentia viventium a non viventibus est differentia non tantum *
- 20 d.2, q.2-0108 6
d.2, q.2-0108 hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non
- 21 d.2, q.4-0367 3
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera
- 22 d.2, q.4-0405 9
d.2, q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:
- 23 d.2, q.5-0014 6
d.2, q.5-0014 comparemus has animas in diversis viventibus existentes, nam tunc
- 24 d.2, q.6-0173 8
d.2, q.6-0173 est prima omnium; ergo communis est omnibus viventibus; ergo id
- 25 d.2, q.6-0294 1
d.2, q.6-0294 viventibus, et de sensitiva, ut est communis hominibus. Unde divisio in illo
- 26 d.2, q.6-0316 10
d.2, q.6-0316 quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus